                       树脂开关盒/箱
                         YB系列
种类丰富 附带紧急停止开关
IP65树脂开关盒/箱
2
YB 系列 树脂开关盒/箱
保护等级为IP65的树脂开关盒。
IDEC制 种类丰富，附带YW系列的

保护等级：IP67
QH22L-①②③C 1个
*）型号①、②、③分别是「QH系列指示灯型号构成」的①框颜色、②灯罩颜色、③LED颜色的替换编码。
*）与紧急停止开关组合时仅限黄色。 *）安装方法请参照APEM公司官网。
ø 2
2.
15
 [0
.8
72
]
ø 5
5.
0
0
[2
.1
65
]
5.50 [0.217]
2.00 [0.079]
ø5.00 [0.197]
200.00+/-10 [7.874+/-0.393]
23
.2
5
[0
.9
15
]
QH系列指示灯型号构成 QH22L -  5 7 R C
①框颜色
2 ：黑色
5 ：黄色
②灯罩颜色
7 ：朦胧白
8 ：有颜色
③LED颜色
R ：红色
G ：绿色
Y ：黄色
B ：蓝色
W ：白（纯色）
RGB ：RGB
RG ：红/绿色
RY  ：红/黄色
BW ：蓝/白色
性能规格（*1）
对应规格 IEC60529、GB/T 14048.5（仅限附带控制元器件型）
使用环境温度 －25～＋60˚̊C
保存环境温度 －40～＋80˚̊C
保存环境湿度 95%RH max
保护等级 IP65（仅限与对应机型配套时）
触电保护等级 ClassⅡ
材料
盒盖／盒底：聚碳酸树脂
盒盖安装螺丝：铁（镀锌）
对应机型
YW/HW/TW/XW系列控制元器件
（IDEC制）（*2）
重量（约） 100g（YB1W-111Y型单体）
外形尺寸图（mm）
开关盒
65.0
□76.0
65
.0
盒盖安装螺钉
59.5
盒盖 底座
50.0
50
.0
4-M4螺钉安装孔
ø21.3底部导线孔
19
.5
ø60(标记牌可安装范围)
4-ø4.6
开关盒安装孔
2-ø21.3导线孔
*1） 左侧规格值为开关盒单体的标准值。配套控制元器件的标准值请参照各控
制元器件的规格说明。
*2） 开关请选择与开关盒的有效深度和安装部厚度（2.5 mm）相匹配的开关
按钮和附件。
YB 系列 树脂开关盒/箱
• 安装、拆卸、接线、保养和检修，请务必先切断电源。以免引起触电或火灾。
安全注意事项